פסק דין - ללא הרשעה
כתב האישום, ההודאה והטיעונים לעונש

1. הנאשם, דוד שלם, הודה במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן אשר ייחס לו עבירה של תקיפה (שאינה חבלנית) על פי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, שירת שלם בעת הרלוונטית לכתב האישום כממלא מקום מפקד יס"מ בתחנת שרת, תל אביב.

בתאריך 11.6.2016 בשעה 02:45 לערך, ביצע שלם סיור ברכב משטרתי, עם צוותו, בדרך סלמה בתל אביב. במהלך הסיור, עצר שלם בסמוך לבית עסק של אחד, צהייה ברהה (המתלונן), על מנת לבדוק האם מתקיימת במקום מכירת אלכוהול אסורה - לאחר השעה 01:00 בלילה.

צו שירות לתועלת הציבור בהיקף של 120 שעות; אני מזהיר את הנאשם שאם לא ימלא צו השל"צ כדבעי - יוחזר עניינו לבית המשפט, אז יורשע ויוטל עליו עונש חלופי.
ב. פיצוי למתלונן, מר ברהה צהייה, בסך 3,000 ₪, אשר ישולם תוך 90 יום.

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לשירות המבחן, בתודה.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בהעדר הצדדים.